

Allegato A

**PROGRAMMA DI SERVIZIO STIMATO
TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO DEL COMUNE DI CASTEL BOLOGNESE**

(con autobus di capienza adeguata allo svolgimento del servizio a pieno carico – velocità comm.le media 34,44 km/h)

ORARIO	INDIRIZZO	ARCO KM	PROGR. KM	PROGR. UTENTI
ANDATA dal lunedì al venerdì				
06:55	Municipio	0,000		-
07:07	Salita 1	2,000	2,000	1
07:12	Salita 2	3,700	5,700	2
07:17	Salita 3	1,900	7,600	4
07:21	Salita 4	2,600	10,200	5
07:23	Salita 5	2,000	12,200	6
07:27	Salita 6	0,500	12,700	7
07:32	Salita 7	2,400	15,100	8
07:37	Salita 8	2,000	17,100	9
07:42	Salita 9	2,500	19,600	10
07:45	Salita 10	2,800	22,400	11
07:49	Salita 11	0,300	22,700	13
07:53	Salita 12	1,000	23,700	15
07:54	Salita 13	0,200	23,900	16
07:58	Salita 15	1,000	24,900	19
08:05	scarico scuole medie "Pascoli"	2,000	26,900	10
08:10	scarico scuole primarie "Bassi"	0,300	27,200	5
08:15	scarico scuole primarie "Ginnasi"	1,200	28,400	-
08:20	Municipio	0,800	29,200	-
ANDATA sabato				
07:00	Municipio	0,000		-
07:15	Salita 1	5,700	5,700	1
07:19	Salita 2	1,900	7,600	3
07:24	Salita 3	2,600	10,200	4
07:28	Salita 4	2,000	12,200	5
07:30	Salita 5	0,500	12,700	6
07:34	Salita 6	2,400	15,100	7
07:39	Salita 7	2,000	17,100	8
07:44	Salita 8	2,500	19,600	9
07:48	Salita 9	2,800	22,400	10
07:49	Salita 10	0,300	22,700	12
07:52	Salita 11	1,000	23,700	13
08:00	Salita 12	0,200	23,900	14
08:03	Salita 13	1,000	24,900	16
08:05	scarico scuole medie "Pascoli"	2,000	26,900	7
08:10	scarico scuole primarie "Bassi"	0,300	27,200	-
08:15	Municipio	0,500	27,700	-

RITORNO medie e primaria Bassi lun.-merc-ven.-sab.				
12:20	Municipio	0,000		-
12:25	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	5
12:35	Discesa 1	4,500	5,000	4
12:45	Discesa 2	4,600	9,600	3
12:51	Discesa 3	4,900	14,500	2
12:52	Discesa 4	0,100	14,600	1
12:58	Discesa 5	2,900	17,500	-
13:10	carico scuole medie "Pascoli"	2,000	19,500	13
13:20	Discesa 6	4,500	24,000	12
13:23	Discesa 7	1,900	25,900	11
13:28	Discesa 8	3,400	29,300	10
13:33	Discesa 9	5,100	34,400	9
13:38	Discesa 10	3,200	37,600	7
13:43	Discesa 11	1,900	39,500	6
13:47	Discesa 12	2,400	41,900	5
13:52	Discesa 13	2,100	44,000	4
13:55	Discesa 14	1,200	45,200	3
13:58	Discesa 15	1,800	47,000	2
14:00	Discesa 16	0,900	47,900	-
14:10	Municipio	1,700	49,600	-
RITORNO medie martedì				
13:05	Municipio	0,000		-
13:10	carico scuole medie "Pascoli"	0,800	0,800	13
13:16	Discesa 2	2,200	3,000	12
13:18	Discesa 3	1,100	4,100	11
13:21	Discesa 4	1,600	5,700	10
13:27	Discesa 5	3,100	8,800	9
13:38	Discesa 6	5,800	14,600	7
13:40	Discesa 7	1,900	16,500	6
13:45	Discesa 8	3,400	19,900	5
13:50	Discesa 9	4,300	24,200	4
13:57	Discesa 10	2,700	26,900	3
14:00	Discesa 11	0,850	27,750	2
14:06	Discesa 12	1,600	29,350	-
14:10	Municipio	1,800	31,150	-
RITORNO medie e primaria Bassi giovedì				
12:20	Municipio	0,000		-
12:25	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	2
12:35	Discesa 1	4,500	5,000	1
	Discesa 2	6,500	11,500	-
13:10	carico scuole medie "Pascoli"	3,000	14,500	11
13:16	Discesa 3	4,500	19,000	10
13:21	Discesa 4	1,600	20,600	9
13:27	Discesa 5	3,100	23,700	8
13:38	Discesa 6	5,200	28,900	7
13:40	Discesa 7	0,900	29,800	6
13:45	Discesa 8	3,400	33,200	4
13:50	Discesa 9	3,700	36,900	3
13:58	Discesa 10	4,300	41,200	2
14:00	Discesa 11	0,800	42,000	1
14:06	Discesa 12	1,600	43,600	-
14:10	Municipio	1,600	45,200	-
RITORNO Primaria Ginnasi lun.-merc.-ven.				
16:15	Municipio	0,000		-
16:20	carico scuole primarie "Ginnasi"	1,000	1,000	3
16:24	Discesa 1	3,400	4,400	2
16:33	Discesa 2	5,300	9,700	1
16:37	Discesa 3	1,900	11,600	-
16:45	Municipio	1,600	13,200	-

RITORNO Primaria Bassi e Ginnasi martedì				
16:15	Municipio	0,000		-
16:20	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	3
16:25	carico scuole primarie "Ginnasi"	1,200	1,700	8
16:30	Discesa 1	1,800	3,500	7
16:33	Discesa 2	3,000	6,500	6
16:40	Discesa 3	4,600	11,100	5
16:45	Discesa 4	4,800	15,900	4
16:47	Discesa 5	0,200	16,100	3
16:50	Discesa 6	1,100	17,200	2
16:53	Discesa 7	1,800	19,000	1
16:59	Discesa 8	0,900	19,900	-
17:10	Municipio	1,800	21,700	-

RITORNO Primaria Bassi e Ginnasi giovedì				
16:15	Municipio	0,000		-
16:20	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	3
16:25	carico scuole primarie "Ginnasi"	1,200	1,700	6
16:30	Discesa 1	2,000	3,700	5
16:33	Discesa 2	1,800	5,500	4
16:42	Discesa 3	3,800	9,300	3
16:45	Discesa 4	1,200	10,500	2
16:50	Discesa 5	1,800	12,300	1
16:58	Discesa 6	2,200	14,500	-
17:10	Municipio	2,000	16,500	-

Allegato A

PROGRAMMA DI SERVIZIO STIMATO

TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO DEL COMUNE DI SOLAROLO

(con autobus di capienza adeguata allo svolgimento del servizio a pieno carico – velocità comm.le media 32,84 km/h)

ORARIO	INDIRIZZO	ARCO KM	PROGR. KM	PROGR. UTENTI
ANDATA dal lunedì al venerdì				
07:10	Municipio	0,000		-
07:16	Salita 1	1,000	1,000	1
07:20	Salita 2	1,000	2,000	3
07:25	Salita 3	2,900	4,900	4
07:28	Salita 4	1,600	6,500	6
07:33	Salita 5	2,800	9,300	7
07:39	Salita 6	3,200	12,500	8
07:47	Salita 7	1,700	14,200	9
07:52	Salita 8	1,900	16,100	11
07:53	Salita 9	0,100	16,200	13
07:57	scarico scuole medie "G. Ungaretti"	0,600	16,800	8
08:00	scarico scuole elementari "R. Pezzani"	0,200	17,000	-
08:03	Municipio	0,600	17,600	-
ANDATA sabato				
07:19	Municipio	0,000		-
07:25	Salita 1	1,000	1,000	1
07:29	Salita 2	1,000	2,000	3
07:34	Salita 3	3,900	5,900	5
07:39	Salita 4	2,800	8,700	6
07:47	Salita 5	5,300	14,000	9
07:48	Salita 6	0,200	14,200	
07:55	scarico scuole medie "G. Ungaretti"	0,600	14,800	4
08:00	scarico scuole elementari "R. Pezzani"	0,200	15,000	-
08:03	Municipio	0,600	15,600	-

RITORNO medie ore 13:00				
12:57	Municipio	0,000		-
13:00	carico scuole medie "G. Ungaretti"	0,600	0,600	10
13:07	Discesa 1	0,500	1,100	9
13:10	Discesa 2	2,400	3,500	8
13:14	Discesa 3	1,000	4,500	7
13:17	Discesa 4	2,600	7,100	6
13:21	Discesa 5	2,000	9,100	4
13:23	Discesa 6	2,600	11,700	3
13:27	Discesa 7	1,200	12,900	1
13:35	Discesa 8	1,000	13,900	-
13:40	Municipio	2,600	16,500	-
RITORNO LUN.-MERC.-VEN.-SAB. ore 12:15				
12:12	Municipio	0,000		-
12:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	6
12:20	Discesa 1	1,000	1,600	4
12:25	Discesa 2	2,500	4,100	3
12:33	Discesa 3	3,500	7,600	2
12:35	Discesa 4	1,000	8,600	1
12:40	Discesa 5	4,000	12,600	-
12:50	Municipio	5,000	17,600	-
RITORNO LUN.-MERC.-VEN. ore 16:15				
16:12	Municipio	0,000		-
16:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	6
16:23	Discesa 1	2,900	3,500	5
16:29	Discesa 2	2,600	6,100	4
16:35	Discesa 3	3,100	9,200	9
16:43	Discesa 4	1,800	11,000	2
16:46	Discesa 5	1,500	12,500	1
16:50	Discesa 6	0,500	13,000	-
16:55	Municipio	0,800	13,800	-
RITORNO GIOV. MATTINA ore 12:15				
12:12	Municipio	0,000		-
12:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	3
12:23	Discesa 1	2,000	2,600	2
12:30	Discesa 2	4,200	6,800	1
12:38	Discesa 3	3,700	10,500	-
12:50	Municipio	4,600	15,100	-

RITORNO MART. POMERIGGIO ore 16:15				
16:12	Municipio	0,000		-
16:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	12
16:20	Discesa 1	1,900	2,500	11
16:23	Discesa 2	1,000	3,500	10
16:28	Discesa 3	2,900	6,400	9
16:31	Discesa 4	1,600	8,000	8
16:34	Discesa 5	3,000	11,000	7
16:40	Discesa 6	3,100	14,100	6
16:48	Discesa 7	1,800	15,900	5
16:51	Discesa 8	1,500	17,400	4
16:53	Discesa 9	0,400	17,800	2
16:54	Discesa 10	0,100	17,900	1
17:00	Discesa 11	2,200	20,100	-
17:05	Municipio	2,700	22,800	-

RITORNO GIOV. POMERIGGIO ore 16:15				
16:12	Municipio	0,000		-
16:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	9
16:20	Discesa 1	1,900	2,500	8
16:25	Discesa 2	2,800	5,300	7
16:31	Discesa 3	2,600	7,900	6
16:37	Discesa 4	3,100	11,000	5
16:45	Discesa 5	1,800	12,800	4
16:48	Discesa 6	1,500	14,300	3
16:50	Discesa 7	0,400	14,700	1
16:51	Discesa 8	0,100	14,800	-
16:56	Municipio	1,000	15,800	-

SERVIZIO SCUOLABUS E CFR PRECEDENTE AFFIDAMENTO (2023)

Capienza bus stimata 10-27 pax

Giorni a.s.:

Stima Km annui trasporto scolastico dedicato (km/a.s.) - Castel Bolognese:

Stima Km annui trasporto scolastico dedicato (km/a.s.) - Solarolo:

Trasp. accessori a supporto attività didattiche (km/a.s.):

[92 max x 60km max (a/r)] km medi stimati sulla base delle esperienze degli ultimi anni: 25km Castel Bolognese – 35km Solarolo

Stima prezzo €/km per trasporti accessori (€ 90 cad. + € 0,40/km)

€ 90,00

CFR BRISIGHELLA + COSTI AMM.TO/INDIRETTI/UTILI

Ipotesi prop

BRISIGHELLA (km)

76.700,00

costo carburante

€ 20.000,00

costo manutenzione/vestiario/amm.to

€ 47.300,00

assicurazioni/bollo

€ 7.100,00

Stima costi generali

Stima costo figurativo Utili

Costo personale (ved sotto)

STIMA INCIDENZA COSTO DEL PERSONALE

Costo tratto dalle tabelle CCNL rinnovo NCC autobus retribuzione tabella lorda da agosto 2024 da cui il calcolo del costo orario – ved. Tabella a fianco e simulatore

€ 20,87 4,9

€ 102,28 costo autista al giorno (stima)

€ 21.070,53 costo autista annuo

€ 0,00 stima costo settimanale Coord. + Amminis

€ 0,00 stima costo annuale Coord. + Amministrati

€ 42.141,07 Totale stima costi personale

42,29% Stima % costo del personale su valore c

46,65%

Allegato A

**PROGRAMMA DI SERVIZIO STIMATO
TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO DEL COMUNE DI CASTEL BOLOGNESE**

(con autobus di capienza adeguata allo svolgimento del servizio a pieno carico – velocità comm.le media 34,44 km/h)

ORARIO	INDIRIZZO	ARCO KM	PROGR. KM	PROGR. UTENTI
ANDATA dal lunedì al venerdì				
06:55	Municipio	0,000		-
07:07	Salita 1	2,000	2,000	1
07:12	Salita 2	3,700	5,700	2
07:17	Salita 3	1,900	7,600	4
07:21	Salita 4	2,600	10,200	5
07:23	Salita 5	2,000	12,200	6
07:27	Salita 6	0,500	12,700	7
07:32	Salita 7	2,400	15,100	8
07:37	Salita 8	2,000	17,100	9
07:42	Salita 9	2,500	19,600	10
07:45	Salita 10	2,800	22,400	11
07:49	Salita 11	0,300	22,700	13
07:53	Salita 12	1,000	23,700	15
07:54	Salita 13	0,200	23,900	16
07:58	Salita 15	1,000	24,900	19
08:05	scarico scuole medie "Pascoli"	2,000	26,900	10
08:10	scarico scuole primarie "Bassi"	0,300	27,200	5
08:15	scarico scuole primarie "Ginnasi"	1,200	28,400	-
08:20	Municipio	0,800	29,200	-
ANDATA sabato				
07:00	Municipio	0,000		-
07:15	Salita 1	5,700	5,700	1
07:19	Salita 2	1,900	7,600	3
07:24	Salita 3	2,600	10,200	4
07:28	Salita 4	2,000	12,200	5
07:30	Salita 5	0,500	12,700	6
07:34	Salita 6	2,400	15,100	7
07:39	Salita 7	2,000	17,100	8
07:44	Salita 8	2,500	19,600	9
07:48	Salita 9	2,800	22,400	10
07:49	Salita 10	0,300	22,700	12
07:52	Salita 11	1,000	23,700	13
08:00	Salita 12	0,200	23,900	14
08:03	Salita 13	1,000	24,900	16
08:05	scarico scuole medie "Pascoli"	2,000	26,900	7
08:10	scarico scuole primarie "Bassi"	0,300	27,200	-
08:15	Municipio	0,500	27,700	-

RITORNO medie e primaria Bassi lun.-merc-ven.-sab.				
12:20	Municipio	0,000		-
12:25	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	5
12:35	Discesa 1	4,500	5,000	4
12:45	Discesa 2	4,600	9,600	3
12:51	Discesa 3	4,900	14,500	2
12:52	Discesa 4	0,100	14,600	1
12:58	Discesa 5	2,900	17,500	-
13:10	carico scuole medie "Pascoli"	2,000	19,500	13
13:20	Discesa 6	4,500	24,000	12
13:23	Discesa 7	1,900	25,900	11
13:28	Discesa 8	3,400	29,300	10
13:33	Discesa 9	5,100	34,400	9
13:38	Discesa 10	3,200	37,600	7
13:43	Discesa 11	1,900	39,500	6
13:47	Discesa 12	2,400	41,900	5
13:52	Discesa 13	2,100	44,000	4
13:55	Discesa 14	1,200	45,200	3
13:58	Discesa 15	1,800	47,000	2
14:00	Discesa 16	0,900	47,900	-
14:10	Municipio	1,700	49,600	-
RITORNO medie martedì				
13:05	Municipio	0,000		-
13:10	carico scuole medie "Pascoli"	0,800	0,800	13
13:16	Discesa 2	2,200	3,000	12
13:18	Discesa 3	1,100	4,100	11
13:21	Discesa 4	1,600	5,700	10
13:27	Discesa 5	3,100	8,800	9
13:38	Discesa 6	5,800	14,600	7
13:40	Discesa 7	1,900	16,500	6
13:45	Discesa 8	3,400	19,900	5
13:50	Discesa 9	4,300	24,200	4
13:57	Discesa 10	2,700	26,900	3
14:00	Discesa 11	0,850	27,750	2
14:06	Discesa 12	1,600	29,350	-
14:10	Municipio	1,800	31,150	-
RITORNO medie e primaria Bassi giovedì				
12:20	Municipio	0,000		-
12:25	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	2
12:35	Discesa 1	4,500	5,000	1
	Discesa 2	6,500	11,500	-
13:10	carico scuole medie "Pascoli"	3,000	14,500	11
13:16	Discesa 3	4,500	19,000	10
13:21	Discesa 4	1,600	20,600	9
13:27	Discesa 5	3,100	23,700	8
13:38	Discesa 6	5,200	28,900	7
13:40	Discesa 7	0,900	29,800	6
13:45	Discesa 8	3,400	33,200	4
13:50	Discesa 9	3,700	36,900	3
13:58	Discesa 10	4,300	41,200	2
14:00	Discesa 11	0,800	42,000	1
14:06	Discesa 12	1,600	43,600	-
14:10	Municipio	1,600	45,200	-
RITORNO Primaria Ginnasi lun.-merc.-ven.				
16:15	Municipio	0,000		-
16:20	carico scuole primarie "Ginnasi"	1,000	1,000	3
16:24	Discesa 1	3,400	4,400	2
16:33	Discesa 2	5,300	9,700	1
16:37	Discesa 3	1,900	11,600	-
16:45	Municipio	1,600	13,200	-

RITORNO Primaria Bassi e Ginnasi martedì				
16:15	Municipio	0,000		-
16:20	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	3
16:25	carico scuole primarie "Ginnasi"	1,200	1,700	8
16:30	Discesa 1	1,800	3,500	7
16:33	Discesa 2	3,000	6,500	6
16:40	Discesa 3	4,600	11,100	5
16:45	Discesa 4	4,800	15,900	4
16:47	Discesa 5	0,200	16,100	3
16:50	Discesa 6	1,100	17,200	2
16:53	Discesa 7	1,800	19,000	1
16:59	Discesa 8	0,900	19,900	-
17:10	Municipio	1,800	21,700	-

RITORNO Primaria Bassi e Ginnasi giovedì				
16:15	Municipio	0,000		-
16:20	carico scuole primarie "Bassi"	0,500	0,500	3
16:25	carico scuole primarie "Ginnasi"	1,200	1,700	6
16:30	Discesa 1	2,000	3,700	5
16:33	Discesa 2	1,800	5,500	4
16:42	Discesa 3	3,800	9,300	3
16:45	Discesa 4	1,200	10,500	2
16:50	Discesa 5	1,800	12,300	1
16:58	Discesa 6	2,200	14,500	-
17:10	Municipio	2,000	16,500	-

Allegato A

PROGRAMMA DI SERVIZIO STIMATO

TRASPORTO SCOLASTICO DEDICATO DEL COMUNE DI SOLAROLO

(con autobus di capienza adeguata allo svolgimento del servizio a pieno carico – velocità comm.le media 32,84 km/h)

ORARIO	INDIRIZZO	ARCO KM	PROGR. KM	PROGR. UTENTI
ANDATA dal lunedì al venerdì				
07:10	Municipio	0,000		-
07:16	Salita 1	1,000	1,000	1
07:20	Salita 2	1,000	2,000	3
07:25	Salita 3	2,900	4,900	4
07:28	Salita 4	1,600	6,500	6
07:33	Salita 5	2,800	9,300	7
07:39	Salita 6	3,200	12,500	8
07:47	Salita 7	1,700	14,200	9
07:52	Salita 8	1,900	16,100	11
07:53	Salita 9	0,100	16,200	13
07:57	scarico scuole medie "G. Ungaretti"	0,600	16,800	8
08:00	scarico scuole elementari "R. Pezzani"	0,200	17,000	-
08:03	Municipio	0,600	17,600	-
ANDATA sabato				
07:19	Municipio	0,000		-
07:25	Salita 1	1,000	1,000	1
07:29	Salita 2	1,000	2,000	3
07:34	Salita 3	3,900	5,900	5
07:39	Salita 4	2,800	8,700	6
07:47	Salita 5	5,300	14,000	9
07:48	Salita 6	0,200	14,200	
07:55	scarico scuole medie "G. Ungaretti"	0,600	14,800	4
08:00	scarico scuole elementari "R. Pezzani"	0,200	15,000	-
08:03	Municipio	0,600	15,600	-

RITORNO medie ore 13:00				
12:57	Municipio	0,000		-
13:00	carico scuole medie "G. Ungaretti"	0,600	0,600	10
13:07	Discesa 1	0,500	1,100	9
13:10	Discesa 2	2,400	3,500	8
13:14	Discesa 3	1,000	4,500	7
13:17	Discesa 4	2,600	7,100	6
13:21	Discesa 5	2,000	9,100	4
13:23	Discesa 6	2,600	11,700	3
13:27	Discesa 7	1,200	12,900	1
13:35	Discesa 8	1,000	13,900	-
13:40	Municipio	2,600	16,500	-
RITORNO LUN.-MERC.-VEN.-SAB. ore 12:15				
12:12	Municipio	0,000		-
12:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	6
12:20	Discesa 1	1,000	1,600	4
12:25	Discesa 2	2,500	4,100	3
12:33	Discesa 3	3,500	7,600	2
12:35	Discesa 4	1,000	8,600	1
12:40	Discesa 5	4,000	12,600	-
12:50	Municipio	5,000	17,600	-
RITORNO LUN.-MERC.-VEN. ore 16:15				
16:12	Municipio	0,000		-
16:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	6
16:23	Discesa 1	2,900	3,500	5
16:29	Discesa 2	2,600	6,100	4
16:35	Discesa 3	3,100	9,200	9
16:43	Discesa 4	1,800	11,000	2
16:46	Discesa 5	1,500	12,500	1
16:50	Discesa 6	0,500	13,000	-
16:55	Municipio	0,800	13,800	-
RITORNO GIOV. MATTINA ore 12:15				
12:12	Municipio	0,000		-
12:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	3
12:23	Discesa 1	2,000	2,600	2
12:30	Discesa 2	4,200	6,800	1
12:38	Discesa 3	3,700	10,500	-
12:50	Municipio	4,600	15,100	-

RITORNO MART. POMERIGGIO ore 16:15				
16:12	Municipio	0,000		-
16:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	12
16:20	Discesa 1	1,900	2,500	11
16:23	Discesa 2	1,000	3,500	10
16:28	Discesa 3	2,900	6,400	9
16:31	Discesa 4	1,600	8,000	8
16:34	Discesa 5	3,000	11,000	7
16:40	Discesa 6	3,100	14,100	6
16:48	Discesa 7	1,800	15,900	5
16:51	Discesa 8	1,500	17,400	4
16:53	Discesa 9	0,400	17,800	2
16:54	Discesa 10	0,100	17,900	1
17:00	Discesa 11	2,200	20,100	-
17:05	Municipio	2,700	22,800	-

RITORNO GIOV. POMERIGGIO ore 16:15				
16:12	Municipio	0,000		-
16:15	carico scuole elementari "R. Pezzani"	0,600	0,600	9
16:20	Discesa 1	1,900	2,500	8
16:25	Discesa 2	2,800	5,300	7
16:31	Discesa 3	2,600	7,900	6
16:37	Discesa 4	3,100	11,000	5
16:45	Discesa 5	1,800	12,800	4
16:48	Discesa 6	1,500	14,300	3
16:50	Discesa 7	0,400	14,700	1
16:51	Discesa 8	0,100	14,800	-
16:56	Municipio	1,000	15,800	-

SERVIZIO SCUOLABUS E CFR PRECEDENTE AFFIDAMENTO (2023)

Capienza bus stimata 10-27 pax

Giorni a.s.:

Stima Km annui trasporto scolastico dedicato (km/a.s.) - Castel Bolognese:

Stima Km annui trasporto scolastico dedicato (km/a.s.) - Solarolo:

Trasp. accessori a supporto attività didattiche (km/a.s.):

[92 max x 60km max (a/r)] km medi stimati sulla base delle esperienze degli ultimi anni: 25km Castel Bolognese – 35km Solarolo

Stima prezzo €/km per trasporti accessori (€ 90 cad. + € 0,40/km)

€ 90,00

CFR BRISIGHELLA + COSTI AMM.TO/INDIRETTI/UTILI

Ipotesi prop

BRISIGHELLA (km)

76.700,00

costo carburante

€ 20.000,00

costo manutenzione/vestiario/amm.to

€ 47.300,00

assicurazioni/bollo

€ 7.100,00

Stima costi generali

Stima costo figurativo Utili

Costo personale (ved sotto)

STIMA INCIDENZA COSTO DEL PERSONALE

Costo tratto dalle tabelle CCNL rinnovo NCC autobus retribuzione tabella lorda da agosto 2024 da cui il calcolo del costo orario – ved. Tabella a fianco e simulatore

€ 20,87 4,9

€ 102,28 costo autista al giorno (stima)

€ 21.070,53 costo autista annuo

€ 0,00 stima costo settimanale Coord. + Amministrati

€ 0,00 stima costo annuale Coord. + Amministrati

€ 42.141,07 Totale stima costi personale

42,29% Stima % costo del personale su valore c

46,65%